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Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 KOREN Tim 14613 SD Štefan Kovač Turnišče 99,5 99,9 97,2 100,2 396,8

2 26 NOVAK Aljaž 14386 SD "Koloman Flisar" Tišina 100,0 97,1 96,6 97,8 391,5

3 24 GALAMBOS Milan 14681 ŠSK Coal Petišovci 96,1 97,7 99,0 96,9 389,7

4 22 ŠOPER Luka 13318 SD 1956 Trbovlje 97,7 93,8 97,3 98,6 387,4

5 21 MAKOVEC Rok 14625 SD Postojna 94,6 96,5 97,6 98,2 386,9

6 20 MAK Marko 13782 SD Liboje 99,1 93,9 97,3 96,5 386,8

7 19 STRNAD Blaž 14982 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 98,0 95,2 97,1 96,3 386,6

8 18 KOVAČEC Nino Benjamin 13750 SD Kovinar Ormož 99,0 98,2 94,8 94,1 386,1

9 17 ŠKOBERNE Simon 14769 SD Kisovec 98,0 93,4 98,1 95,9 385,4

10 16 GJÖREK Jure 14570 SD Gančani 96,8 99,5 95,9 93,1 385,3

11 15 POZDEREC Niko 13215 SD Gančani 94,6 98,1 98,5 94,1 385,3

12 14 BAHOR Matevž 14466 SD Gorjanci 94,8 97,4 95,1 97,0 384,3

13 13 BOLČINA Izak 13314 SD Jožeta Mihevca Idrija 92,2 96,8 94,7 99,9 383,6

14 12 VONČINA Kristjan 14993 CD-SIS-X 96,2 94,8 96,5 95,9 383,4

15 11 JUDEŽ Gašper 13798 SD Kisovec 98,0 95,9 92,8 94,4 381,1

16 10 KARDELJ KRESAL Andraž 14845 SD Olimpija 94,3 97,8 93,4 95,1 380,6

17 9 MIHAILOVIČ KRPAN Tine 14933 SD Lendava 93,4 95,5 97,3 93,9 380,1

18 8 ZAVIRŠEK Julij 14752 SD Olimpija 90,3 93,9 99,0 95,3 378,5

19 7 ČRETNIK Jošt 13288 SD Vrhnika 93,0 94,3 99,7 91,5 378,5

20 6 HARI Mišo 14572 ŠSD Murska Sobota 90,8 98,9 93,2 94,0 376,9

21 5 BOGATAJ Nace 14534 SD Gorenja vas 92,2 97,8 93,8 93,0 376,8

22 4 HROVATIN Filip 15466 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 96,7 90,4 93,5 95,3 375,9

23 3 STRGAR Gašper 14468 SD Gorjanci 91,8 93,8 94,5 94,4 374,5

24 2 ŠMIT Teo 14794 SD Jožeta Mihevca Idrija 96,4 92,2 94,3 89,7 372,6

25 1 POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 97,1 94,4 89,0 90,6 371,1

26 ŽARIĆ Maksimiljan 14462 SD Olimpija 95,7 88,9 91,7 94,1 370,4

27 BAHOR Tomaž 15064 SD Gorjanci 90,2 92,0 93,0 95,1 370,3

28 BOLA UJČIČ Nace 13937 SD Postojna 90,7 96,0 92,9 90,2 369,8

29 VOLK Matic 14958 SD Tabor - Ježica 94,7 91,1 90,0 93,3 369,1

30 MAŽGON Matevž 13313 SD Jožeta Mihevca Idrija 89,3 91,3 94,4 89,0 364,0

31 BAJT Peter 14990 CD-SIS-X 86,6 92,4 87,3 95,8 362,1

32 ČIZMAZIJA Maks 14612 SD Štefan Kovač Turnišče 90,4 89,8 96,3 84,9 361,4

33 JAKLIN Nik 15562 ŠSK Coal Petišovci 86,0 91,9 91,8 86,9 356,6

34 BREGAR Nejc 14183 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 87,7 91,3 86,7 89,0 354,7

35 ARH Amadej 14595 CD-SIS-X 90,1 86,5 87,3 88,2 352,1

36 KAHVIĆ Ernad 15603 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 82,2 84,8 87,3 95,8 350,1

37 TORKAR Urh 15203 SD Preddvor 85,9 92,4 85,3 85,7 349,3

38 MATJAŠIČ Tilen 14391 SD Tabor-Ježica 85,4 84,2 93,7 85,6 348,9

39 MATKO Rok 14249 SD Gančani 88,5 88,5 80,9 90,3 348,2

40 BOJANEC Jure 14778 SD Gorjanci 90,3 85,6 87,3 84,1 347,3

41 BOGDAN Blaž 14749 SD Kidričevo 82,4 84,9 90,4 88,6 346,3

42 ŠTIH Leon 15417 SD Ljubo Šercer 82,5 84,9 87,5 88,3 343,2

43 KOBLAR Amadej 14548 SD Lotrič Železniki 88,4 88,8 88,6 77,3 343,1

44 KORITNIK Blaž 14943 SD Vremščica Vremski Britof 87,3 86,4 78,6 85,8 338,1

45 KUNEJ Tim 14567 ŠSD Murska Sobota 89,0 83,1 77,9 86,9 336,9

46 JURCA Gašper 15224 SD Tabor - Ježica 83,9 82,2 84,2 82,4 332,7

47 JUSTIN Anže 14182 SD Gorenja vas 84,3 84,8 79,8 80,7 329,6

48 PREDALIČ Tim 15554 CD-SIS-X 77,4 79,0 88,4 84,5 329,3

49 BEBER Jan 15075 CD-SIS-X 85,8 82,6 82,5 77,6 328,5

50 BERAS Timotej 15094 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 82,9 73,4 88,1 79,3 323,7

51 JURAS Domen 13434 SD Ljubo Šercer 78,1 75,6 81,5 85,1 320,3

52 DOVČ Jakob 14415 SD Tabor - Ježica 80,5 89,0 69,7 68,6 307,8
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Skupni rezultati iz tekmovanj po regijah

BIB



53 VOČANEC Lucas 14226 SD Kovinar Ormož 65,7 85,2 78,3 78,5 307,7

54 DAJČMAN Jan 14750 SD Kidričevo 79,7 75,1 77,6 75,2 307,6

55 BRUS Jaka 14038 SD Vrhnika 74,2 69,8 80,2 79,4 303,6

56 POTOČKI Jakob 13435 SD Ljubo Šercer 75,6 71,2 76,8 79,9 303,5

57 NIŠAVIĆ Viktor 14947 SD Ljubo Šercer 71,2 78,9 74,5 78,6 303,2

58 MAŠINOVIĆ Amar 13943 SD Ljubo Šercer 78,9 79,8 72,4 71,0 302,1

59 KAUČEVIČ Alex 14723 SD Kidričevo 73,3 78,3 76,6 72,8 301,0

60 KRPAN Tine 15367 CD-SIS-X 68,9 82,2 67,0 73,6 291,7

61 DEBEVEC Blaž 15322 CD-SIS-X 69,5 72,3 77,4 71,5 290,7

62 EKART Enej 15093 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 66,2 78,3 71,4 73,6 289,5

63 PETRIČ Jan 15328 CD-SIS-X 67,1 71,2 77,2 64,2 279,7

64 MAJCEN Taj 14991 CD-SIS-X 72,1 74,1 60,3 60,0 266,5

65 KRALJ Nik 13813 SD Kisovec 0,0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 URBAS Inja 13762 SD Grosuplje 100,9 100,6 102,0 102,2 405,7

2 26 CVIKL Anamaria 14254 SD Dolič 99,6 101,9 103,0 100,9 405,4

3 24 PETEK Eva 14523 SD Kovinar Ormož 100,0 101,7 102,3 100,1 404,1

4 22 IVANČIČ Eva 15321 CD-SIS-X 99,9 100,1 102,0 100,4 402,4

5 21 DOBROVOLJC Neža 14404 SD Kamnik 100,4 103,1 97,5 99,3 400,3

6 20 KALIN Zoja 13840 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 103,5 99,4 98,5 98,8 400,2

7 19 KUŽNIK Tjaša 14492 SD Grosuplje 101,3 99,1 98,5 99,9 398,8

8 18 ŠILES Tija 14522 SD Kisovec 98,6 100,9 102,2 97,1 398,8

9 17 STRAKUŠEK Hana 13262 SD 1956 Trbovlje 98,5 98,9 97,7 102,1 397,2

10 16 MARN Lea 14756 SD Olimpija 96,0 100,0 101,8 98,5 396,3

11 15 KOGOJ FABČIČ Ajda 13736 SD Vrhnika 97,8 99,0 97,5 99,1 393,4

12 14 ČAMPA Lea 15454 SD Škofja Loka 98,3 96,3 98,3 99,7 392,6

13 13 SKUBIC Nika 13801 SD Kisovec 100,9 97,9 96,3 97,0 392,1

14 12 KRISTANŠEK Simona 13203 SD Celjska četa Mala Breza 99,4 97,0 99,5 96,0 391,9

15 11 ŽIVIC Ines 13743 SD Postojna 94,2 100,7 98,8 97,1 390,8

16 10 LAMPIČ Ema 14816 SD Grosuplje 99,1 94,1 95,9 99,2 388,3

17 9 KREFT Urška 14528 SD "Koloman Flisar" Tišina 96,0 95,1 98,9 98,1 388,1

18 8 PATKOVIĆ Amra 15472 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 96,7 98,7 95,4 96,4 387,2

19 7 REBEC Katja 15323 CD-SIS-X 94,4 101,3 96,3 94,0 386,0

20 6 HORVAT Brina 15402 SD Štefan Kovač Turnišče 96,5 95,7 98,0 95,1 385,3

21 5 ZUPANC Nika 14126 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 99,3 94,3 95,4 95,7 384,7

22 4 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 94,5 98,0 96,4 95,7 384,6

23 3 KALIN Iza 13841 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 97,1 96,2 96,6 94,2 384,1

24 2 PREJAC Tina 14738 SD Kovinar Ormož 93,4 97,3 94,2 98,7 383,6

25 1 PRIVŠEK Pia 13204 SD Celjska četa Mala Breza 93,9 96,4 96,4 96,4 383,1

26 ŽUMER Petra 13202 SD Celjska četa Mala Breza 93,6 98,1 94,2 97,1 383,0

27 ZIGMUND Neža 14594 CD-SIS-X 100,8 97,0 89,9 94,8 382,5

28 GAKOVIČ Pia 14949 SD Trzin 92,7 95,8 95,9 95,5 379,9

29 ŠIMON Lara 14759 SD Štefan Kovač Turnišče 93,3 98,3 94,9 93,1 379,6

30 VIČAR Špela 15034 SD Svečina 93,8 92,7 96,5 96,5 379,5

31 ZAVEC Katarina 14614 SD Štefan Kovač Turnišče 91,7 89,9 97,7 96,8 376,1

32 VERTNIK Iza 14471 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 92,2 94,9 92,4 91,3 370,8

33 BOŽIČ Alja 13595 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 89,0 95,1 95,0 91,6 370,7

34 KANDARE Tjaša 13280 CD-SIS-X 96,6 90,8 89,1 93,5 370,0

35 HORVAT Tina 15356 SD Olimpija 85,1 93,0 87,0 92,5 357,6

36 JESENŠEK Hana 14994 CD-SIS-X 80,2 82,5 88,7 89,2 340,6

37 KASTELIC Nika 14185 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 82,3 87,0 81,7 84,7 335,7

38 JAPELJ Sandra 14620 SD Vrhnika 82,4 80,7 79,1 80,4 322,6
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39 ČAMPA Vesna 15239 SD Škofja Loka 74,7 81,5 81,6 84,6 322,4

40 KOS Sofia 13596 SD Ljubo Šercer 0,0

CERAR Eva 15413 SD Ljubo Šercer 0,0

CERAR Nina 15414 SD Ljubo Šercer 0,0



mesto

točke

1. GRO SD Grosuplje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

20 točk 14816 LAMPIČ Ema 99,1 94,1 95,9 99,2 388,3

13762 URBAS Inja 100,9 100,6 102,0 102,2 405,7

14492 KUŽNIK Tjaša 101,3 99,1 98,5 99,9 398,8

301,3 1192,8

2. KIS SD Kisovec

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

17 točk 13801 SKUBIC Nika 100,9 97,9 96,3 97,0 392,1

14769 ŠKOBERNE Simon 98,0 93,4 98,1 95,9 385,4

14522 ŠILES Tija 98,6 100,9 102,2 97,1 398,8

290,0 1176,3

3. KOR SD Kovinar Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14 točk 13750 KOVAČEC Nino Benjamin 99,0 98,2 94,8 94,1 386,1

14523 PETEK Eva 100,0 101,7 102,3 100,1 404,1

14738 PREJAC Tina 93,4 97,3 94,2 98,7 383,6

292,9 1173,8

4. DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12 točk 13841 KALIN Iza 97,1 96,2 96,6 94,2 384,1

14126 ZUPANC Nika 99,3 94,3 95,4 95,7 384,7

13840 KALIN Zoja 103,5 99,4 98,5 98,8 400,2

288,7 1169,0

5. ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11 točk 15402 HORVAT Brina 96,5 95,7 98,0 95,1 385,3

14759 ŠIMON Lara 93,3 98,3 94,9 93,1 379,6

14613 KOREN Tim 99,5 99,9 97,2 100,2 396,8

288,4 1161,7

Ekipno ZRAČNA PUŠKA, KADETI-KADETINJE



6. CER CD-SIS-X

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 točk 15321 IVANČIČ Eva 99,9 100,1 102,0 100,4 402,4

15323 REBEC Katja 94,4 101,3 96,3 94,0 386,0

13280 KANDARE Tjaša 96,6 90,8 89,1 93,5 370,0

287,9 1158,4

7. CČM SD "Celjska četa" Mala Breza

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

9 točk 13202 ŽUMER Petra 93,6 98,1 94,2 97,1 383,0

13204 PRIVŠEK Pia 93,9 96,4 96,4 96,4 383,1

13203 KRISTANŠEK Simona 99,4 97,0 99,5 96,0 391,9

289,5 1158,0

8. OLI SD Olimpija

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14756 MARN Lea 96,0 100,0 101,8 98,5 396,3

8 točk 14845 KARDELJ KRESAL Andraž 94,3 97,8 93,4 95,1 380,6

14752 ZAVIRŠEK Julij 90,3 93,9 99,0 95,3 378,5

288,9 1155,4

9. 1PB I.pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

7 točk 15472 PATKOVIĆ Amra 96,7 98,7 95,4 96,4 387,2

15095 JAKŠE Vita 94,5 98,0 96,4 95,7 384,6

15466 HROVATIN Filip 96,7 90,4 93,5 95,3 375,9

287,4 1147,7

10. POS SD Postojna

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

6 točk 13937 BOLA UJČIČ Nace 90,7 96,0 92,9 90,2 369,8

14625 MAKOVEC Rok 94,6 96,5 97,6 98,2 386,9

13743 ŽIVIC Ines 94,2 100,7 98,8 97,1 390,8

285,5 1147,5

11. GOR SD Gorjanci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno



5 točk 14466 BAHOR Matevž 94,8 97,4 95,1 97,0 384,3

14468 STRGAR Gašper 91,8 93,8 94,5 94,4 374,5

15064 BAHOR Tomaž 90,2 92,0 93,0 95,1 370,3

286,5 1129,1

12. JMI SD Jožeta Mihevca Idrija

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

4 točke 13314 BOLČINA Izak 92,2 96,8 94,7 99,9 383,6

13313 MAŽGON Matevž 89,3 91,3 94,4 89,0 364,0

14794 ŠMIT Teo 96,4 92,2 94,3 89,7 372,6

278,6 1120,2

13. GAN SD Gančani

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

3 točke 14570 GJÖREK Jure 96,8 99,5 95,9 93,1 385,3

13215 POZDEREC Niko 94,6 98,1 98,5 94,1 385,3

14249 MATKO Rok 88,5 88,5 80,9 90,3 348,2

277,5 1118,8

14. VRH SD Vrhnika

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13288 ČRETNIK Jošt 93,0 94,3 99,7 91,5 378,5

2 točki 13736 KOGOJ FABČIČ Ajda 97,8 99,0 97,5 99,1 393,4

14620 JAPELJ Sandra 82,4 80,7 79,1 80,4 322,6

271,0 1094,5

15. JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 točka 14183 BREGAR Nejc 87,7 91,3 86,7 89,0 354,7

14185 KASTELIC Nika 82,3 87,0 81,7 84,7 335,7

13595 BOŽIČ Alja 89,0 95,1 95,0 91,6 370,7

265,3 1061,1

16. TJE SD Tabor Ježica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15224 JURCA Gašper 83,9 82,2 84,2 82,4 332,7

14958 VOLK Matic 94,7 91,1 90,0 93,3 369,1

14391 MATJAŠIČ Tilen 85,4 84,2 93,7 85,6 348,9

261,3 1050,7



17. FLV SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15093 EKART Enej 66,2 78,3 71,4 73,6 289,5

14471 VERTNIK Iza 92,2 94,9 92,4 91,3 370,8

15094 BERAS Timotej 82,9 73,4 88,1 79,3 323,7

244,2 984,0

18. KID SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14723 KAUČEVIČ Alex 73,3 78,3 76,6 72,8 301,0

14750 DAJČMAN Jan 79,7 75,1 77,6 75,2 307,6

14749 BOGDAN Blaž 82,4 84,9 90,4 88,6 346,3

236,6 954,9

19. LŠE SD Ljubo Šercer

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13943 MAŠINOVIĆ Amar 78,9 79,8 72,4 71,0 302,1

13434 JURAS Domen 78,1 75,6 81,5 85,1 320,3

13435 POTOČKI Jakob 75,6 71,2 76,8 79,9 303,5

236,0 925,9



Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 30 CVERLE Rene 13803 SD Celjska četa Mala Breza 90 91 92 90 363

2 26 DRAŠLER Valter 14063 SD Juršinci 91 84 88 91 354 2

3 24 KORUN Aleks 14079 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 90 90 85 80 345 3

4 22 DOLŠINA Mitja 15142 SD Gorjanci 84 89 85 85 343 2

5 21 GRMEK Klemen 13922 SD Vrhnika 84 85 85 88 342 1

6 20 KULOVEC Luka 14467 SD Gorjanci 90 86 85 76 337 5

7 19 LOTRIČ David 15140 SD Gorjanci 76 86 86 86 334 3

8 18 MIKLOŠIČ Jan 15011 SK Ptuj 82 86 83 82 333 4

9 17 ŠTIFTAR Žiga 14973 SD Domžale 89 82 83 78 332 4

10 16 MARUŠIČ Anej 14066 SD Juršinci 80 84 84 82 330 4

11 15 REPINC Justin 15545 SD Kamnik 80 86 77 83 326 4

12 14 VODIŠEK Lukas 14076 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 78 81 78 85 322 3

13 13 BREZNIK Lan 14649 SK Ptuj 80 81 79 82 322 1

14 12 TOLAR Žiga 14903 SD Lotrič Železniki 77 81 82 79 319 1

15 11 VODIŠEK Nik 14077 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 67 86 80 85 318 2

16 10 MERČNIK Jure 14494 SD Grosuplje 77 80 76 84 317 1

17 9 ŠTRUMBELJ Jernej 15421 SD Gorjanci 83 70 78 82 313 0

18 8 KOS Žan 14447 SK Brežice 77 72 79 80 308 1

19 7 BRATANIČ David 13683 SK Brežice 78 79 71 79 307 1

20 6 BRMEŽ ČELIGO Jan 15110 SD Juršinci 78 75 83 70 306 3

21 5 KVAS Milan 15111 SD Juršinci 77 73 73 78 301 2

22 4 KERIN Klemen 14080 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 75 71 76 73 295 2

23 3 KUHAR Matic 14436 SD Juršinci 71 73 72 78 294 1

24 2 ŠOŠTARIČ Nino 15109 SD Juršinci 76 75 74 61 286 1

25 1 JUVANČIČ PERTOT Andraž 13986 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 65 66 70 73 274 1

26 MOHORIČ Mark 14912 SD Lotrič Železniki 81 53 62 71 267 0

27 KOVAČEC Nino Benjamin 13750 SD Kovinar Ormož 64 58 63 54 239 0

28 PREZELJ Matej 14549 SD Lotrič Železniki 52 54 31 51 188 0

29 TOMASINO Žiga 15010 SK Ptuj 0

30 ZIDANŠEK Tilen 15447 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 0

31 LAZNIK Jonas 14078 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 30 JOSIĆ Tiana 15077 SD Grosuplje 92 85 93 94 364 4

2 26 SLAK Manja 15486 SD Gorenja vas 89 84 78 87 338 2

3 24 ZORKO Lara 14454 SK Brežice 79 83 85 87 334 1

4 22 TOPLAK Lana 13932 SD Liboje 77 87 86 83 333

5 21 JAGER Anja 14335 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 78 86 83 85 332 2

6 20 GORŠE Anastazija 13620 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 87 80 75 77 319 2

7 19 BRAČUN Tara 15152 SD Olimpija 80 87 79 71 317 1

8 18 SITAR Nika 15214 SK Ptuj 80 77 77 79 313 3

9 17 PETEK Eva 14523 SD Kovinar Ormož 63 55 67 51 236

10 16 PREJAC Tina 14738 SD Kovinar Ormož 51 51 62 53 217 0
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Skupni rezultati iz tekmovanj po regijah

BIB



mesto

točke

1. GOR SD Gorjanci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

20 točk 14467 KULOVEC Luka 90 86 85 76 337

15140 LOTRIČ David 76 86 86 86 334

15142 DOLŠINA Mitja 84 89 85 85 343

247 1014

2. DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

17 točk 14079 KORUN Aleks 90 90 85 80 345

14077 VODIŠEK Nik 67 86 80 85 318

14335 JAGER Anja 78 86 83 85 332

250 995

3. JUR SD Juršinci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14 točk 14066 MARUŠIČ Anej 80 84 84 82 330

15110 BRMEŽ ČELIGO Jan 78 75 83 70 306

14063 DRAŠLER Valter 91 84 88 91 354

243 990

4. PTU SK Ptuj

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12 točk 14649 BREZNIK Lan 80 81 79 82 322

15214 SITAR Nika 80 77 77 79 313

15011 MIKLOŠIČ Jan 82 86 83 82 333

243 968

5. BRE SK Brežice

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11 točk 13683 BRATANIČ David 78 79 71 79 307

14447 KOS Žan 77 72 79 80 308

14454 ZORKO Lara 79 83 85 87 334

246 949

6. LŽE SD Lotrič Železniki

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 točk 14912 MOHORIČ Mark 81 53 62 71 267

14549 PREZELJ Matej 52 54 31 51 188

14903 TOLAR Žiga 77 81 82 79 319

201 774

7. KOR SD Kovinar Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

9 točk 13750 KOVAČEC Nino Benjamin 64 58 63 54 239

14523 PETEK Eva 63 55 67 51 236

14738 PREJAC Tina 51 51 62 53 217

158 692

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA , KADETI-KADETINJE




